Ján Jakub Stunder (1759 – 1811). Nikde cudzincom 

Autor:    doc. Mgr. Katarína Beňová, PhD. 

Grafická úprava:  Mgr. Art. Palo Bálik, ArtD. 

Počet strán:   176 

ďalej len „publikácia“ 

ČLÁNOK 2 
Záväzky FiF UK 

 Poskytnutie finančného príspevku v prospech SSG vo výške 2400 €, slovom dvetisícštyristo 

eur na vydanie publikácie. Suma bude prevedená na účet SSG, IBAN: SK71 8180 0000 0070 

0038 9572 do 30.7.2021. Kniha bude mať náklad 300 kusov, FiF UK dostane 15 kusov. 

Celkové náklady publikácie: 10 000,- €.     

ČLÁNOK 3 
Záväzky SSG 

1. SSG bude v publikácii uvádzať: